РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

666771, п. Ручей Усть-Кутского района

Иркутской области, ул. Трактовая , 13

тел. /факс  8 (395 65) 7-11-80

e-mail:rucheypos@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2016 года                                                                     №  34-п
О присвоении адреса объекту недвижимости

РТРС,  расположенному на территории

Ручейского муниципального образования

        В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Ручейского муниципального образования от 05 мая 2014 г. № 24-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», рассмотрев заявление директора филиала «РТРС» И.В. Богданова о присвоении адреса объекту недвижимости РТРС-103501124 Башня 20 м., расположенному на территории Ручейского муниципального образования, руководствуясь ст.6, ст.46 Устава Ручейского муниципального образования,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  объекту недвижимости РТРС-103501124 Башня 20 м. адрес: РФ, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Школьная, 9-Б.
[image: image1.png]

Глава  администрации Ручейского

[image: image2.emf]сельского поселения                                                          Воробьева О.Д.